
  

 

 

 

 

 

 

 

Oslavy narozenin a jmenin 
Vážení rodiče, 

 
Pro oslavy narozenin a jmenin máte možnost využít  naše prostory třídy 

Motýl 
 

• 1 hodina – 110,-Kč 

Všeobecné podmínky 
 Pouze pro děti zapsané v naší MŠ 

 Prosím dodržujte čistotu v objektu MŠ 

 Úklid pronajatých prostor není zajištěn ( vynesení odpadu, 

setření stolu…..) 

 Oslavy pouze ve dnech pátek - neděle 

 

 

Platební podmínky 
• Oslavu je třeba závazně rezervovat 2 týdny před plánovaným 

datem oslavy. 

• Nejpozdější rezervace je možná 5 pracovních dnů před 

plánovaným datem oslavy. 

• Při rezervaci je třeba složit zálohu rovnající se minimálně 

polovině celkové částky. Zbytek je třeba doplatit v den konání 

oslavy. 

• Rezervovanou oslavu lze zrušit nejpozději 4 dny před 

plánovaným datem oslavy. V tomto případě bude vrácena již 

uhrazená záloha. * 

• V případě onemocnění lze po dohodě oslavu přeložit na jiný 

den. 

• Vezměte prosím na vědomí, že nepřijímáme debetní, ani 

kreditní platební karty.  

 

*  Záloha je nevratná, pokud oslava není zrušena včas.  

 



Oslavu můžete zamluvit osobně ve své kmenové třídě 


